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Lenda : Kthim përgjigje 

I nderuar,

Në përgjigje tē kërkesës tuaj për informacion m datë 14.04.2026 ju bējmē me dije se Këshilli
Bashkiak Shijak ka të miratuar me vendim nr.22 datë 03.04.2020 "Mbi miratimin e Rregullores
të Këshillit Bashkiak me Publikun dhe Median të Këshillit Bashkiak Shijak".

Vendimi si dhe rregullorja janë të publikuara në faqjen zyrtare të bashkisë shijak.gov.al tek
menuja Këshilli Bashkiak,nën menuja Rregulloret e Këshillit sipas linkut.

https://www.shijak.gov.al/rregullore-e-keshillit/.


Duke ju falenderuar për bashkëpunimin !


Adresa: Lagja ”Erzen” Shijak, Tel: +35557122152,  website: www.shijak.gov.al, e-mail:info@shijak.gov.al
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